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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82231001H

2. Data e Regjistrimit 31/10/2008
3. Emri i Subjektit Tirana East Gate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Qendra Tregtare TEG, Rruga 
Nacionale Tirane - Elbasan 
2.211.238.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te 

paluejtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira 
te pasurive te paluejtshme.Tregeti me shumice e pakice te 
mallrave industriale e ushqimore.Imp-eks, tregeti me 
shumice e pakice te pajisjeve elektrike, elektronike, 
materiale ndertimi, lende te pare per industrine, 
hidrosanitare, pjese kembimi auto e makineri, vajra 
lubrifikante etj.Servis pajisjesh elektronike 
etj.Trans.mallrash e udhetaresh.Ndertim e prodhim te 
materialeve te ndertimit etj
Elda Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2023                Deri: 21/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 GRANT  THORNTON12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 

Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para:                Natyre: 



2

196.910.744,00

8,91

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

8,91
13.4 Komente (nëse ka)

FINANCIAL INVESTMENT SERVIS ("FIS")
               Para: 66.337.140,00                Natyre: 
3,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

3,00
14.4 Komente (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 
1.947.990.116,00                Natyre: 

88,10

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

88,10
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana East Gate
E-Mail: e.hysenbelli@acrem.al  
Telefon: 0696292464  
Të Tjera: Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve 
ne sistem rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane 
TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te vendimit te 
ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date 24-07-2009 ato 
jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit 
themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane 
TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit 
themeltar e barabarte me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze 
te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi tjeter i 
kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i 
ndare si me poshte: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% 
te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 Leke dhe 
Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit 
themeltar e barabarte me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i cili ka 
vendosur te emeroje Delotte Albania shpk ne cilesine e 
auditorit te shoqerise .

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F28BCE0-5DA7-4D1C-8BD9-06AE56CF46A4
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185884-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253808-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Ish Kartodromi, Lunder, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-257203-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "731.685.875,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.316.858,75"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("731.585.875,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278590-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "731.685.875,00"          u be            "1.043.133.875,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.316.858,75"          u be            "10.431.338,75"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e 
ortakeve ne sistem  rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 
91.09, por realisht ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" 
date  24-07-2009 ato jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit 
themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe 
perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 950.242.803,43125 Leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9576BC-3F62-44A9-87EA-2F4BED13A76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187A522D-4D31-4C9C-84DF-4FAD20B5CCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1782B995-EF83-46DC-BE45-0BAE11C1F325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D248ED4C-9531-4E58-AE06-469D6A4E0F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8D7C58-80EA-4480-92D5-2AC57AE24B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E3DFE5-6348-493D-8979-C66709C01FF5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("950.190.646,73")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("731.585.875,00")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,09")           
eshte shtuar ortaku:            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                      
Numri i aksioneve "8,90             Perqindja ne kapital "8,91             Kontributi ne para 
"92.838.914,87

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286852-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.043.133.875,00"          u be            "2.747.430.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.431.338,75"          u be            "27.474.300,00"         
Koment ishte            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  
rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date  24-07-2009 ato jane: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 950.242.803,43125 Leke.")          u be            ("Per arsye te sistemit kompjuterik 
kuotat e ortakeve ne sistem  rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI 
zoteron 91.09, por realisht ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East 
Gate" date  24-07-2009 ato jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit 
themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe 
perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 950.242.803,43125 Leke. Ne 
baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi tjeter i kapitalit mbas te cilit 
kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF zoteron 1 kuote qe 
perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 Leke dhe Mane 
TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 
2.502.771.358.5 Leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("950.190.646,73")            u be              ("2.502.633.987,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("92.838.914,87")            u be              
("244.521.270,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB377AB-411A-474C-9827-195C92B564DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F34D75-8C9B-4F30-B255-93B3DDACCE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3FFF96-D394-47A7-8C63-FD9349626CA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294805-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglant Pupa")                      Nga data "25/09/2009             
Ne daten "25/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Luan Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318134-12-09
Koment ishte            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  
rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date  24-07-2009 ato jane: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 2.502.771.358.5 Leke.")          u be            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat 
e ortakeve ne sistem  rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 
91.09, por realisht ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" 
date  24-07-2009 ato jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit 
themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe 
perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 950.242.803,43125 Leke. Ne 
baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi tjeter i kapitalit mbas te cilit 
kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF zoteron 1 kuote qe 
perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 Leke dhe Mane 
TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 
2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i 
cili ka vendosur te emeroje  Delotte Albania shpk ne cilesine e  auditorit te shoqerise 
.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B788EB1C-0760-4C79-A654-0CB7F5B1C526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD97BB04-B7C0-4A00-B288-22634C9A618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3782A-2BCB-402E-9257-8742A5F43AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C711D5E0-100F-4B35-9691-8A623A8022D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89105F3-2270-475C-81F8-C79DDED29A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5990D050-76D6-45B2-AD3F-EFDD70F47540
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26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370659-03-10
Koment ishte            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  
rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date  24-07-2009 ato jane: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i 
cili ka vendosur te emeroje  Delotte Albania shpk ne cilesine e  auditorit te shoqerise .")          
u be            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  rezultojne 
: AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date  24-07-2009 ato jane: 
AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 
92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te 
kapitalit themeltar e barabarte me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 
14-08-2009 eshte bere zmadhimi tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 
2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te 
kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote 
qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 2.502.771.358.5 
Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i cili ka vendosur 
te emeroje  Delotte Albania shpk ne cilesine e  auditorit te shoqerise . Sipas vendimit 
te shoqerise  dt.14-06-2009. dhe sipas marreveshjes se pengut dhe/ose barre siguruese 
mbi kuotat nr. 964/288 dt. 23-03-10 : 1. EBRD dhe DEG vendos peng dhe/ose barre 
siguruese te radhes se pare mbi kuotat e TEG sh.p.k qe zoterohen nga Mane TCI dhe 
AAEF. 2. EBRD vendos peng dhe/ose barre siguruese te radhes se dyte mbi kuotat e 
TEG sh.p.k qe zoterohen nga MANE TCI dhe AAEF.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-527042-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise date28-02-2011 mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit ortaku 
Mane TCI do te zoteroje nje kuote e cila perfaqeson 91.095% dhe ortaku Albanian 
american Enterprise Fund so te zoteroje nje kuote e cila perfaqeson 8.905%, por per arsye 
te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  rezultojne:AEF zoteron 8.9 kuota dhe 
Mane TCI zoteron 91.09 kuota.Depozitim Kontrate Huaje nr.309 rep nr.101 kol date 
23.03.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.747.430.000,00"          u be            "3.261.056.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.474.300,00"          u be            "32.610.560,00"         
Koment ishte            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B0C172-4DF0-4084-A541-8BAC432A58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B0DAEC-3403-434D-821D-C23609E3E6F0
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rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date  24-07-2009 ato jane: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i 
cili ka vendosur te emeroje  Delotte Albania shpk ne cilesine e  auditorit te shoqerise . 
Sipas vendimit te shoqerise  dt.14-06-2009. dhe sipas marreveshjes se pengut dhe/ose 
barre siguruese mbi kuotat nr. 964/288 dt. 23-03-10 : 1. EBRD dhe DEG vendos peng 
dhe/ose barre siguruese te radhes se pare mbi kuotat e TEG sh.p.k qe zoterohen nga Mane 
TCI dhe AAEF. 2. EBRD vendos peng dhe/ose barre siguruese te radhes se dyte mbi kuotat 
e TEG sh.p.k qe zoterohen nga MANE TCI dhe AAEF.")          u be            ("Per arsye te 
sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota 
dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise 
"Tirana East Gate" date 24-07-2009 ato jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 
8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI 
zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 
950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: 
AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 
244.658.641.5 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit 
themeltar e barabarte me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 26.11.2009 i cili ka vendosur te emeroje Delotte Albania shpk ne 
cilesine e auditorit te shoqerise . Sipas vendimit te shoqerise dt.14-06-2009. dhe sipas 
marreveshjes se pengut dhe/ose barre siguruese mbi kuotat nr. 964/288 dt. 23-03-10 : 
1. EBRD dhe DEG vendos peng dhe/ose barre siguruese te radhes se pare mbi kuotat 
e TEG sh.p.k qe zoterohen nga Mane TCI dhe AAEF. 2. EBRD vendos peng dhe/ose 
barre siguruese te radhes se dyte mbi kuotat e TEG sh.p.k qe zoterohen nga MANE 
TCI dhe AAEF.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.502.633.987,00")            u be              ("2.970.495.910,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("244.521.270,00")            u be              
("290.233.984,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1611CB-7DE8-48F5-A36A-94D8E47E9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1611CB-7DE8-48F5-A36A-94D8E47E9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1094729-0B14-45FE-9FD5-AC95D0D98E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8E031C-A17C-43BF-9A21-C6FDBCF49DC9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582469-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"Tirana East Gate" sh.p.k dhe vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise "Mane 
TCI" sh.p.k ku eshte vendosur : 1- Rritja e kapitalit te shoqerise me nje shume prej Euro 
650.000 i barabarte me 92.282.000 Leke. 2- Kjo rritje do te perballohet vetem nga ortaku 
"Mane TCI" sh.p.k. 3- Si rezultat i kesaj rritjeje kapitali i shoqerise do te behet 
3.353.338.000 (shume ekuivalente e shumes 25.350.000 Euro). 4- Pjesemarrja e ortakeve 
ne kapitalin e shoqerise nuk do te ndryshoje si pasoje e rritjes se kapitalit, pra : ortaku 
Mane TCI do te zoteroje nje kuote e cila perfaqeson 91.095 % te kapitalit te shoqerise dhe 
ortaku Albanian American Enterprise Fund do te zoteroje nje kuote e cila perfaqeson 8.905 
% te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.261.056.000,00"          u be            "3.353.338.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.610.560,00"          u be            "33.533.380,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.970.495.910,40")            u be              ("3.054.555.584,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("290.233.984,00")            u be              
("298.447.082,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602212-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjthshme te 
shoqerise date 03.10.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, tek  Ambientet e QTU-se, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2CF1E-1E4E-4CF4-BEAC-F474FBF2B689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E4CC48-C493-492E-BB89-F54420CA769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F668D9-3658-4055-A759-46DE8BB8B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBFAA0E-DA23-4FA6-9E2D-47C65D3A0EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B837C886-42AB-455F-8CE2-49A9B8E2E188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B837C886-42AB-455F-8CE2-49A9B8E2E188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0575144A-F2F4-4C96-8465-DC34309AC69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9EF802-EB4A-4363-9675-31A611E625D4
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09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639607-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
28.12.2011 ne te cilin u vendos ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Hajdini")                      Nga data "28/12/2011             
Ne daten "28/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Eglant Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-689559-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2012, per emerimin "Deloitte Albania", ne funksionin e ekspertit kontabel, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993035-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te shoqeris 
,date: 24.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi I administratorit te shoqeris 
Z.Alket Hajdini dhe emerimi ne vend te tij i Znj. Mariola Kuçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariola Kuçi")                      Nga data "24/01/2013             
Ne daten "24/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Alket Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-083097-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit dat 11.04.2013 te asamblese se ortakeve 
ku ne te cilen eshte vendosur :Miratimi I transferimit te kuotave te 3.293 % Depozitimi I 
kontrates dat 05.04.2013 per transferimin e kuotave te kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C3FF8D-C26A-4A07-B82E-705D86380A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C645612D-5F70-44D4-A9BE-A018CD300CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF354F23-684A-405A-B34A-153722581E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF354F23-684A-405A-B34A-153722581E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C855B9C1-05BF-40CF-8BEA-A4B4C7C920A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC8A36-9991-48B0-8539-1882DF4C2EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8652022-AFA1-4090-8D80-267CEA7AD56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A20980-7579-4F22-8C0A-83ADAAADE451
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINANCIAL INVESTMENT SERVIS ("FIS")")                      
Numri i aksioneve "3,00             Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para 
"100.600.140,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.054.555.584,20")            u be              ("2.954.123.111,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("91,10")            u be              ("88,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("  MANE TCI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("91,09")            u be              ("88,09")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167490-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Ndryshim Marreveshje Nr.1 dhe/ose Marreveshje  
Pengu dhe/ose Barre Siguruese mbi kuotat, date 23.03.2010,ndermjet : Tirana East Gate 
shpk, Mane TCI sh.p.k., Financial Investment Servis sh.p.k , Albanian-American 
Enterprise Fund (AAEF), European Bank For Reconstruction And Development  dhe  
Deg-Deutsche Investitions-UND Entwicklungesellschaft mhb. Depozitim i Ndryshim 
Marreveshje Nr.1 dhe/ose Marreveshje  Pengu dhe/ose Barre Siguruese mbi kuotat, 
Nr.1095 Rep., Nr.366/3 Kol., date 23.03.2010,ndermjet : Tirana East Gate shpk, Mane TCI 
sh.p.k., Financial Investment Servis sh.p.k , Albanian-American Enterprise Fund (AAEF), 
European Bank For Reconstruction And Development  dhe  Deg-Deutsche Investitions-
UND Entwicklungesellschaft mhb. -Depozitimi i vertetimeve leshuar nga regjistri i barres 
siguruese,date 21.08.2013.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288670-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te asamblese se ortakeve date 25.11.2013 
ku eshte vendosur: Emerimin  e shoqerise audituese " Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F072165-E645-41BB-B1D6-472E0C89F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E14CB5-46F6-423B-9A38-50A3C9291FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DD45D-68AE-455E-8413-7448CAF52BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580F4F9-BAB2-49AA-98DB-9262A95BCE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0B059-106C-4B3A-B312-FD5B959D0093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0B059-106C-4B3A-B312-FD5B959D0093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2245D5-596B-4629-A08E-A4AACE8B85FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074BC46C-6E89-4BD1-8941-CEFFDB5A6629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074BC46C-6E89-4BD1-8941-CEFFDB5A6629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39F2B11-EA98-4049-9463-E8CC1D2E4B8E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415382-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Çerifikates Personale permes se ciles vertetohet 
ndryshimi i mbiemrit te perfaqesueses ligjore nga Mariola Kuçi ne Mariola Radovani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mariola Radovani")                      Nga data 
"24/01/2013             Ne daten "24/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Mariola Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439821-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes se kolateralit financiar mbi kuotat 
Nr.716 Rep. Nr.223 date 11.04.2014.Depozitim i marreveshjes se pengut dhe/ose barre 
siguruese mbi kuotat Nr.717 Rep. Nr.224 Kol. date 11.04.2014.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546221-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858455-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E30334-23F2-4713-9261-76CFF0031D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E30334-23F2-4713-9261-76CFF0031D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEB33EF-B1E2-49FA-906D-A9653E9F4C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF80CE28-9C98-4E62-B3A8-C6AF52ABA8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECBE8B-FD9D-418E-BABC-34645FA55D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ECBE8B-FD9D-418E-BABC-34645FA55D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9638EF0-94FD-4772-8C34-D29596FC658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B6B61-F25F-434E-A773-55942AC5CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DA2A2-7C7B-4EC5-82E6-EE4E13E0B608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47495801-9716-4880-8626-F70DFA41C058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB29706E-B22B-4C45-9813-08FD62458A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4DDF8A-11C7-4FDD-8F5F-2A93D0838139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDEA8AE-B945-4B27-8A16-4A0D117AFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9235CC8-9EBE-42A7-8F3F-8D13F389F63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAC2EF5-8651-4C55-A26A-ABD66FC8CE75
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033365-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise, date: 29.04.2015,ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te 
shoqerise Zj. Mariola Radovani dhe emerimi ne vend te saj i Znj. Dorina Ferhati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Ferhati")                      Nga data 
"01/05/2015             Ne daten "30/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Mariola Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164209-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587345-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F3CA3-3C4A-4C8D-9FFC-2DE5359F1A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B4672-AECC-49C3-AA2C-49B506297F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E84644-B55F-45EF-928A-C28DA9E41DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABFE66E-A03C-46EC-BB2F-F18F01F1719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABFE66E-A03C-46EC-BB2F-F18F01F1719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD49E9B-9856-4CB4-8DAE-F822ACF95E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A345939-C6DD-4F5F-B7ED-58A45050386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF97529-3BCA-4C77-B616-667006E37220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7DA57-7101-44EE-814B-91BE1B71FF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166F4A31-FEAC-43B8-BF59-8A4E8766E801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A39E7C-B9BB-4A77-AF7D-BAC188BC52D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176E132C-7912-4983-91FA-F424C66308D1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i shoqerise Dega ne shqiperi e shoqerise  
ERNEST&YOUNG-Ekspert Kontabel te Autorizuar, si ekspert kontabel i shoqerise per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714667-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Ish Kartodromi, Lunder, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822534-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF62C88-E7AD-4690-8C48-3D96FB4A6320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF62C88-E7AD-4690-8C48-3D96FB4A6320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF8A57B-189D-42F3-A958-AE04F1FF0714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6ADC34-3E6E-4E68-AD0E-E681956D2ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD5FDE-6188-478F-8C0F-54CFCFA1AEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390D0F1-1B0D-48FD-A34F-7CC646992058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390D0F1-1B0D-48FD-A34F-7CC646992058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E43AB1-EC30-4397-B680-43ACC7265B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E350D6-9FC7-4B29-A730-4BA244750382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35474726-4C97-4899-84BA-AFC22F9CECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912AAC61-E705-40BB-A2E0-DE45DA7741BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912AAC61-E705-40BB-A2E0-DE45DA7741BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20EB5C9-B2EA-4CAA-93EF-421C2C951576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB0588-4C2F-4F0C-830B-74C66EC0C57E
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826565-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i autorizimit per perfaqesim date 18.07.2016 te 
leshuar nga Dorina Ferhati  administratore e shoqerise Tirana East Gate sh.p.k per znj. 
Jonida Beqiri, Odeta Agovi dhe Ada Gramatiku.
Koment ishte            ("Per arsye te sistemit kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem 
rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te 
vendimit te ortakeve te shoqerise "Tirana East Gate" date 24-07-2009 ato jane: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: AAEF 
zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 244.658.641.5 
Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte 
me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 26.11.2009 i 
cili ka vendosur te emeroje Delotte Albania shpk ne cilesine e auditorit te shoqerise . Sipas 
vendimit te shoqerise dt.14-06-2009. dhe sipas marreveshjes se pengut dhe/ose barre 
siguruese mbi kuotat nr. 964/288 dt. 23-03-10 : 1. EBRD dhe DEG vendos peng dhe/ose 
barre siguruese te radhes se pare mbi kuotat e TEG sh.p.k qe zoterohen nga Mane TCI dhe 
AAEF. 2. EBRD vendos peng dhe/ose barre siguruese te radhes se dyte mbi kuotat e TEG 
sh.p.k qe zoterohen nga MANE TCI dhe AAEF.")          u be            ("Per arsye te sistemit 
kompjuterik kuotat e ortakeve ne sistem rezultojne : AAEF zoteron 8.9 kuota dhe 
Mane TCI zoteron 91.09, por realisht ne baze te vendimit te ortakeve te shoqerise 
"Tirana East Gate" date 24-07-2009 ato jane: AAEF zoteron 1 kuote qe perben 
8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 92.891.071,56875 Leke dhe Mane TCI 
zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit themeltar e barabarte me 
950.242.803,43125 Leke. Ne baze te vendimit date 14-08-2009 eshte bere zmadhimi 
tjeter i kapitalit mbas te cilit kapitali behet 2.747.430.000 Leke i ndare si me poshte: 
AAEF zoteron 1 kuote qe perben 8.905% te kapitalit themeltare barabarte me 
244.658.641.5 Leke dhe Mane TCI zoteron 1 Kuote qe perben 91.095 % te kapitalit 
themeltar e barabarte me 2.502.771.358.5 Leke.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 26.11.2009 i cili ka vendosur te emeroje Delotte Albania shpk ne 
cilesine e auditorit te shoqerise . ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017770-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D6C7C7-D0B9-484E-ABF6-C4D7EAE1BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85085C-81BE-48B5-A119-CBC1B2525196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40B407-0491-4BCA-8AED-983FAE639515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40B407-0491-4BCA-8AED-983FAE639515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1C7D4C-3742-4F6D-BB9B-E6CED2AF12B6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102621-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR" dege e shoqerise se huaj, pajisur me NUIS (NIPT) 
K61911012I, si ekspert kontabel i shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2016 (01.01.2016 - 31.12.2016).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409230-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411477-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447071-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 43 date 
31.08.2017 per miratimin e doreheqjes se  administratores znj. Dorina Ferhati dhe 
emerimit te administratores  znj. Milena Gjoni per nje mandat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Milena Gjoni")                      Nga data "31/08/2017             
Ne daten "31/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Dorina Ferhati")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B7BCE6-2FC5-4301-9FA3-1B400546BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D106737-B9DD-4058-8FE6-8F4F5E1C9A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BE358-30E5-43BA-A890-58D08DC9D16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0600D2-5A82-4C34-A907-763B0D669201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1B577-A90E-4FD4-9CFC-C4428DD126F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A1B577-A90E-4FD4-9CFC-C4428DD126F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D096337-7B3B-4914-A132-2DB4C2DAB3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A001771-6D85-4A1E-81A8-C4508DF770B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5EE51F-9964-4BAE-90A9-5D87B3950F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D2793B-8DB2-414D-8841-952BEC52021C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587328-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2017 per miratimin e emerimit te ekspertes Ernst & Young Eksperte Kontabel te 
Autorizuar perfaqesuar nga Nikolay Georgiev Garnev dhe Mario Vangjel si eksperte 
kontabel per pergatitjen e raportit financiar te vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666229-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2018 dhe kontrates se 
transferimit te kuotave date 09.02.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes. Depozitimi i Deklarates Noteriale date 18.12.2015, leshuar nga huadhenesit, 
per çbllokimin e barreve dhe pengjeve te vendosura ne kuotat e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "88,09             Perqindja ne kapital "88,10             Kontributi ne para 
"2.954.123.111,10
eshte larguar ortaku:            ("  MANE TCI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718526-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.03.2018 ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682061800")          u be            ("0689000225")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6095FBD7-D29B-4687-A572-4B52A0F2BC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6095FBD7-D29B-4687-A572-4B52A0F2BC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43D1EC-8022-484C-8484-B5875F283CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75B423-A75B-44AB-920A-C868313F5D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD2D438-7489-4E09-A391-1C78AA96DBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA6EA22-CCE8-4651-AC3A-6E841A7D1301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA6EA22-CCE8-4651-AC3A-6E841A7D1301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AC5D3B-B2BF-4F76-A579-A1C37EF0372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D2C496-C4A3-4B07-A55F-293EB1E0527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3D1A2-0FD0-417B-B208-642505BA271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9978A73-E289-461C-9FF3-6777FF25F9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D6410-928B-49F1-BFEA-884C88AE5164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D6410-928B-49F1-BFEA-884C88AE5164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8D31C0-4112-4B43-8DF1-BBE8F13E8AE4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829855-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Vendim Asambleje mbyllje PF 2018.pdf
18 TEG Pasqyra Financiare 2018.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495467-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.04.2020 për ndryshim kodi 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.likrama@teg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566173-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per mbyllje te PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E955506-C2EA-4C70-93FA-BA1994518101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E955506-C2EA-4C70-93FA-BA1994518101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D648E0F-EE43-4A2A-80BC-EEE4DFFD979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A8273D-9D8F-44FF-8D46-094567A3AB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD0FA20-A252-470B-9B6C-3153F1BE20E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D98BD6-955E-4F53-89EC-B9E31279EFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDFDE3E-B1F3-4941-8ED9-0EE193B9C08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C57ED56-B6FD-44F2-8547-72688764FDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C8F7C2-3B36-4CC4-9E74-4B735B61CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E689FD-6859-477A-8BB7-F49405CE5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E689FD-6859-477A-8BB7-F49405CE5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B55F5FB-FFAB-48EB-9311-FE019D17C357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE77AEDF-F52E-4923-8911-C5A403EF51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0391D62D-B1F5-4B23-83B8-8E5FDA3F2069
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Pasqyra e performancës N(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
TEG Pasqyrat Financiare 2019.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572050-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.07.2020 ku është vendosur: 
Emerimin e Ekspertit Kontabel shoqeria  “GRANT THORNTON “ SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga 
data "27/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579932-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.08.2020 për riemërimin e 
administratorit Milena Gjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milena Gjoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2020")            u be              ("30/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655222-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2020, ku eshte vendosur: A. 
Miratimi i ndryshimit te destinimit te pjeses se fitimit nga aktiviteti financiar i vitit 2019, 
ne vleren prej 148,656,000 Leke ose ekuivalentin ne leke te vleres prej 1,200,000 Euro, 
sipas percaktimit te pikes B te ketij vendimi. B. Te miratoje ndryshimin e pjesshem te 
Vendimit te Asamblese se Pergjitshme te Tirana East Gate SHPK date 27.07.2020, duke 
ndryshuar dy pikat e fundit te Vendimit, si me poshte: - Nje pjese e fitimit te deklaruar per 
vitin financiar 2019, ne vleren 148,656,000 Leke ose ekuivalenti ne leke i vleres 1,200,000 
Euro do te kaloje tek rezerva vullnetare, me qellim per t`u perdorur per investime. - Pjesa e 
mbetur e ketij fitimi te realizuar per vitin 2019, ne vleren 318,718,584 Leke do te mbartet 
perkatesisht per perdorim sipas nevojave te Shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FBF3BF-2859-48A5-ABBD-D1F76495AFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF25564C-8660-4D91-814F-5CBC2892E72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C7D621-3FDD-442A-8920-4E734E28BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F1A06-D957-47F8-B841-7DCF85935993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442F1A06-D957-47F8-B841-7DCF85935993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E03573C-E479-4FE5-9EA7-DBA56303CF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B75BC-E739-496E-8D5C-253D703793E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0FCE3B-2D28-482E-A151-32E5330C15D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0FCE3B-2D28-482E-A151-32E5330C15D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FFE49C-2AB7-4B78-AF6C-6A9D872CFF01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758438-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
TEG_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
TEG_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
TEG_Pasqyrat Financiare 2020.pdf
TEG_pagesat ndaj insticuioneve shteterore.pdf
TEG_Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
TEG_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
TEG_VEndim Asambleje Miratim Pasqyrat Financiare 2020.pdf
TEG_Pasqyra e performancës sipas natyres TEG.xlsx

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822898-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.11.2021 për përditësimin e të 
dhënave të kontaktit.
E-Mail ishte            ("a.likrama@teg.al")          u be            ("m.gjoni@acrem.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831021-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 19.11.2021 per 
emerimin e "Dega ne Shqiperi e shoqerise Ernst&Young", si ekspert kontabel te autorizuar 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964929-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BD9957-BF7C-408F-8788-9CAD4CC101FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD124F1-82F6-4C64-92F7-BBE64D2D3943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4D612-01FC-4A00-9E12-DB2FFF05C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4D612-01FC-4A00-9E12-DB2FFF05C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A96DFB-4102-4A0C-82FC-EDDF8D1700E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE51179-327B-4755-960D-7FCC8E7ED619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C9BE7C-38C9-4E99-8CDC-ECF650E26AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8F9D0-0AE7-4758-8190-2A45D58187D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB34B3CF-EBE9-410D-9337-B1BAA1913371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28542757-E41B-446B-817F-4EF2E5C3F922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3C1F5-C474-484A-ABB1-195C93B9B4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31365AD6-B7F2-4F9C-AC3D-DB8722D2523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80C06C5-8726-4822-9E5A-18E22DC36F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C29327-17C4-4D72-85A2-D877FF4D06DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C29327-17C4-4D72-85A2-D877FF4D06DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753B3CA2-D21D-4CBA-AC51-3FA0D6E33D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753B3CA2-D21D-4CBA-AC51-3FA0D6E33D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DBEAD-D06B-4709-B6DD-806273D03488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D9F292-E74A-4EF6-94BC-8BAE95A1F8FB


20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
TEG_Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf
TEG_Pasqyra e performancës 2021.xlsx
TEG_VA Miratimi Pasqyrave Financiare 2021.pdf
TEG_ Pasqyra e Levizjes se kapitalit 2021.xlsx
TEG_Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
TEG_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 21.xlsx
TEG_Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021059-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.10.2022 ku është vendosur: Miratimi i shoqërisë ERNST & YOUNG – EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR me NIPT K61911012I, si auditues i jashtëm  dhe ekspert 
kontabël i autorizuar me qëllim auditimin e pasqyrave financiare dhe hartimin e raportit 
shoqërues për vitin 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,10")            u be              ("88,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("8,91")            u be              ("8,90")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100383-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0689000225")          u be            ("0696292464")         
E-Mail ishte            ("m.gjoni@acrem.al")          u be            ("e.hysenbelli@acrem.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Hysenbelli")                      Nga data 
"22/03/2023             Ne daten "21/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Milena Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103262-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.03.2023 ku është vendosur:Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 1.142.100.000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD2B2D-4FB6-4245-A487-391010E3327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4E06DA-D5DB-47B2-9C34-86B0391337B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81F9933-8309-4288-AB35-3ACF84C75564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C72537-8DB1-4068-804A-38FE5820B4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A5518-D015-4981-8040-B055CDE14C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D282AD0-5564-4063-AD6D-976FBE6B4246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7037E1B-A1C9-48ED-8BC7-2A591374D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E18246-4521-4A54-BD0C-42660CF12BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666F0A32-F4D1-45F0-8ACF-7B64B906B9E6
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lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.353.338.000,00"          u be            "2.211.238.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.954.123.111,10")            u be              
("1.947.990.116,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,09")            u be              ("88,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("88,09")            u be              ("88,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINANCIAL INVESTMENT SERVIS 
("FIS")")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100.600.140,00")            
u be              ("66.337.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("298.447.082,00")            u be              
("196.910.744,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("8,90")            u be              ("8,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian-American Enterprise Fund "AAEF"")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("8,90")            u be              ("8,91")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09B19AE-A3D9-4A30-88A1-E4E472E00584

